Paslaugos pradedamos teikti per 5 kalendorines dienas nuo Užsakovo prašymo gavimo

elektroniniu paštu dainius.sakavickas@rkpc.lt

3. SUTARTIES KAINA

3.1. Pradinės Sutarties vertė (Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai

lėšų sumai be PVM) yra 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų, 00 ct) be pridėtinės vertės

mokesčio (toliau – PVM), PVM sudaro 3 150,00 Eur (trys tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt

eurų, 00 ct). Sutarties kaina yra 18 150,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt

eurų, 00 ct) su PVM.

3.2. Užsakovas neįsipareigoja nupirkti Paslaugų už visą 3.1. punkte nurodytą sumą.

3.3. Sutarčiai taikomos fiksuoto įkainio kainodaros taisyklės. Įkainis nustatytas atlikus

neskelbiamos apklausos pirkimo procedūras ir vadovaujantis pirkimą laimėjusio Tiekėjo pasiūlymu

[...]

Viešųjų pirkimų įstatymu ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais viešuosius pirkimus, konkurso

dokumentacija ir šios Sutarties sąlygomis.

3.6. Sutartis įsigalioja nuo sutarties pasirašymo dienos ir galioja 3 metus arba ne ilgiau,

nei bus suteikta paslaugų už 18150,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių vieną šimtą penkiasdešimt eurų,

00 ct) su PVM.

7.2. Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo metu gali būti keičiamos tik Viešųjų pirkimų

įstatymo 89 straipsnyje nustatytais atvejais. Sutarties sąlygų keitimu nebus laikomas Sutarties

sąlygų koregavimas joje numatytomis aplinkybėmis, jei šios aplinkybės nustatytos aiškiai ir